
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О докладе о деятельности Уполномоченного по правам человека 
в Ставропольском крае за 2022 год

Заслушав доклад о деятельности Уполномоченного по правам человека 
в Ставропольском крае за 2022 год, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять к сведению доклад о деятельности Уполномоченного по правам 
человека в Ставропольском крае за 2022 год.

Председатель Думы 
Ставропольского к

г. Ставрополь 
30 марта 2023 года 
№611 -VII ДСК

Н.Т. Великдань


